[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

下呂市育英資金返納猶予申請書

　　年　　月　　日
教育長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　貸与№　　-　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

次のとおり育英資金の返納の猶予を申請します。
	申請金額

	申請内容
　　　　年～　　　　年まで借用した育英資金　　　　　　　　円の全部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一部

	申請猶予期間
　　　　　　　　　　　　年　　月～　　　　年　　月

	申請理由（本人の近況等できるだけ詳しく記入してください。）

※申請理由が証明できる書類を添えてください。